
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 24/2021, které se uskutečnilo 

dne 16. 9. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 16. 9. 2021 
Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 17:10 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 24. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 8. 9. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno pět zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé Ing. David Kojan,  JUDr. Josef Vaněk, Michal Zoufalý a Josef Vyskočil byli řádně omluveni. 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Ing. Jindřich Jung a 

Jana Komancová.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Dušana 
Šturma a Bohuslavu Harantovou.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 23. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 21. 7. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: „ZŠ 
Hazlov – výukové pomůcky do odborných učeben“ společnost SYSTEMCONTROL s.r.o. IČ: 28579216, který 
podal nejvýhodnější nabídku ve výši 812.996,- Kč bez DPH, a pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy.  
 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

na akci: „Stavební práce – ZŠ Hazlov“, kterým se cena díla zvyšuje o částku 545.228,- Kč vč. DPH. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zástupce obce ve Školské radě na 

období 2021 – 2024 ve složení Milena Mašková, Josef Vyskočil a Bohuslava Harantová. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí příspěvku na akci 

Hazlovský pěšák panu Slavomíru Petrželovi ve výši 15.000,- Kč a pověřilo starostku obce uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 5 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. ve výši 120.000,- Kč a pověřilo starostku obce 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy.  

V bodě č. 11, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodat pozemek p. č. 28/4 

díl a v k. ú. Lipná o celkové výměře 46 m2  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018057/VB001 Hazlov Podílná do pozemků 

636/7, 635/1 a 633/1 v k. ú. Polná u Hazlova za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč a pověřilo starostku obce 

uzavřením smlouvy.  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017477/SOBS VB/01 Hazlov Zahrady u 

potoka do pozemků 1675/4 a 1/10 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 17.100,-Kč a pověřilo starostku 

obce uzavřením smlouvy.  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby do pozemků p. č. 11, 1675/4, 10/1, 1967 a 1622/1 v k. 

ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 15.000,- Kč, a pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby do pozemků p. č. 781/1, 636/7 a 632/1 v k. ú. Polná u 

Hazlova za jednorázovou náhradu 12.700,- Kč a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy.  

V bodě č. 16, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 5/2021.  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 5 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ředitelce školy použití rezervního 
fondu ZŠ Hazlov ve výši 295.000,- Kč. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo výjimku z počtu dětí ve třídě 

Sluníček MŠ Hazlov, navýšení počtu dětí na 28. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Prodej pozemků p. č. 1485/14 

výměra 60 m2 , 1485/15 výměra 18 m2 v k. ú. Hazlov oddělených z pozemku 1485/10 GP č. 941-111/2021 

Janě Katinové a Jaroslavu Šůsovi za 50,- Kč/m2  a pověřilo starostku obce uzavřením kupní smlouvy. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí 

vyrovnávací platby Za závazek veřejné služby č. SPA-2021-800-000257 se společností CHEVAK Cheb, a. s. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 5 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr prodeje pozemku p. č. 

1614/1 díl d o velikosti 1 m2 oddělený z pozemku p. č. 1614/1 GP č. 942-157/2021.  

 
 
Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zapsal dne 20. 9. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Dušan Šturm 
     

 
 
 

    Bohuslava Harantová  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 24/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 24/2021, které se uskutečnilo dne 16. 9. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/24/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1.  Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 23. zasedání zastupitelstva obce ze dne 21. 7. 2021 
6. Schválení dodavatele na akci dodávka učebních pomůcek pro ZŠ Hazlov 
7. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě na akci: Stavební práce – ZŠ Hazlov 
8. Schválení zástupců obce ve školské radě 
9. Schválení poskytnutí příspěvku na akci Hazlovský pěšák 
10. Schválení poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s.   
11. Schválení záměru prodat pozemek p. č. 28/4 díl a v k. ú. Lipná 
12. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-

001 8057/VB001 Hazlov Podílná 
13. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-

001 7477/SOBS VB/01 Hazlov Zahrady u potoka 
14. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby do po-

zemků p. č. 11, 1675/4, 10/1, 1967 a 1622/1 v k. ú Hazlov 
15. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby do po-

zemků p. č. 781/1, 636/7 a 632/1 v k. ú. Polná u Hazlova 
16. Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2021 
17. Schválení použití rezervního fondu ZŠ Hazlov 
18. Schválení výjimky z počtu dětí ve třídě Sluníček MŠ Hazlov 
19. Schválení prodeje pozemků p. č. 1485/14 1485/15 v k. ú. Hazlov 
20. Schválení Smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby Za závazek veřejné služby 

21. Záměr prodeje pozemku p. č. 1614/1 díl d o velikosti 1 m2 oddělený z pozemku p. č. 1614/1 GP č. 942-
157/2021 

22. Různé 
 
 

Usnesení č. 1/24/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/24/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Ing. Jindřich Jung a Jana Komancová  

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Dušana Šturma a Bohuslavu 
Harantovou. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 23. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 21. 7. 2021. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   jako dodavatele na akci: „ZŠ Hazlov – výukové pomůcky do 
odborných učeben“ společnost SYSTEMCONTROL s.r.o. IČ: 28579216, který podal nejvýhodnější nabídku ve 
výši 812.996,- Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci: „Stavební práce – 
ZŠ Hazlov“, kterým se cena díla zvyšuje o částku 545.228,- Kč vč. DPH. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  zástupce obce ve Školské radě na období 2021 – 2024 ve 

složení Milena Mašková, Josef Vyskočil a Bohuslava Harantová. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí příspěvku na akci Hazlovský pěšák panu 
Slavomíru Petrželovi ve výši 15.000,- Kč a pověřuje starostku obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro 
Kuželky Jiskra Hazlov z. s. ve výši 120.000,- Kč a pověřilo starostku obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: Pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   záměr prodat pozemek p. č. 28/4 díl a v k. ú. Lipná o celkové 
výměře 46 m2. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby č. IV-12-0018057/VB001 Hazlov Podílná do pozemků 636/7, 635/1 a 633/1 v k. ú. 
Polná u Hazlova za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby č. IV-12-0017477/SOBS VB/01 Hazlov Zahrady u potoka do pozemků 1675/4 a 1/10 
v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 17.100,-Kč a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby do pozemků p. č. 11, 1675/4, 10/1, 1967 a 1622/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou 
náhradu 15.000,- Kč,  a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy.  

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby do pozemků p. č. 781/1, 636/7 a 632/1 v k. ú. Polná u Hazlova za jednorázovou 
náhradu 12.700,- Kč a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočtové opatření č. 5/2021. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Ředitelce školy Použití rezervního fondu ZŠ Hazlov ve výši 
295.000, Kč. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Výjimku z počtu dětí ve třídě Sluníček MŠ Hazlov, navýšení 

počtu dětí na 28. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Prodej pozemků p. č. 1485/14 výměra 60 m2 , 1485/15 
výměra 18 m2 v k. ú. Hazlov oddělených z pozemku 1485/10 GP č. 941-111/2021 Janě Katinové a Jaroslavu 
Šůsovi za 50,- Kč/m2  a pověřuje starostku obce uzavřením kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 20/24/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby Za 
závazek veřejné služby č. SPA-2021-800-000257 se společností CHEVAK Cheb, a. s.  

Termín kontroly:         pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/24/2021:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Záměr prodeje pozemku p. č. 1614/1 díl d o velikosti 1 m2 
oddělený z pozemku p. č. 1614/1 GP č. 942-157/2021. 

Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

V Hazlově, dne: 20. 9. 2021 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


